

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водовідведення
Зовнішні інженерні мережі

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

101,959 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01801 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2,032 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-12-10	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100м2	0,07875	<u>7188.06</u> 7022,15	<u>165.91</u> 45,58	566	553	<u>13</u> 4	<u>71.6400</u> 0,3336	<u>5.64</u> 0,03
2	КБ23-1-1	Улаштування щебенево-піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,04	<u>2013.82</u> 2013,82	<u>-</u> -	81	81	<u>-</u> -	<u>19.5840</u> -	<u>0.78</u> -
3	С1421-9452 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	0,44	<u>1459.60</u> -	<u>-</u> -	642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	ПВ1-2-4	Встановлення водовідвідних лотків Standartpark шириною гідравлічного перерізу 160 мм	100 м	0,02	<u>27659.84</u> 10964,59	<u>16695.25</u> 5158,41	553	219	<u>334</u> 103	<u>95.6520</u> 33,0235	<u>1.91</u> 0,66
5	С113-671 варіант 1	Лоток водовідвідний бетонний PRO DN 150 Н155-150 з решіткою чавунною DN 400	м	2	<u>8403.21</u> -	<u>-</u> -	16806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С113-671 варіант 2	Лоток водовідвідний бетонний PRO DN 150 Н160-155 з решіткою чавунною DN 400	м	4	<u>8403.21</u> -	<u>-</u> -	33613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С113-671 варіант 3	Лоток водовідвідний бетонний PRO DN 150 Н165-155 з решіткою чавунною DN 400	м	4	<u>8403.21</u> -	<u>-</u> -	33613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ПВ1-4-2	Встановлення пісковловлювачів для лотків шириною гідравлічного перерізу 160 мм	10 шт	0,2	<u>1783,31</u>	-	357	357	-	<u>15,9480</u>	<u>3,19</u>
9	С113-1248	Пісковловлювач бетонний PRO DN 150	шт	2	<u>6529,64</u>	-	13059	-	-	-	-
	варіант 1	H500 з решіткою чавунною DN 400			-	-			-	-	-
10	С113-1249	Заглушка для лотка полімербетонна PRO	шт	4	<u>340,25</u>	-	1361	-	-	-	-
	варіант 1	DN 150 H260			-	-			-	-	-
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0203	<u>18716,40</u>	-	380	380	-	<u>198,2880</u>	<u>4,03</u>
					<u>18716,40</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					101031	1590	<u>347</u>		<u>15,55</u>
									107		0,69
		Разом будівельні роботи, грн.					101031				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99094				
		всього заробітна плата, грн.					1697				
		Загальновиробничі витрати, грн.					928				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					335				
		Всього будівельні роботи, грн.					101959				

		Всього по кошторису					101959				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2032				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]